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Medela nowy i ulepszony GORSET Easy
Expression BLACK rozmiar Small czarny
biustonosz do odciągania pokarmu bez
użycia rąk

Cena 129,69 zł

Cena poprzednia 167,50 zł

Producent Medela

Opis produktu
Dostępne rozmiary:

DCIĄGANIE POKARMU BEZ UŻYCIA RĄK – NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE DLA CIEBIE
Nowy gorset Easy Expression firmy Medela może być stosowany z laktatorami elektrycznymi, w tym Swing, Swing maxi,
Freestyle i Symphony. Biustonosz Medela do odciągania pokarmu bez użycia rąk wykonany jest z nylonu/mieszanki spandeksu
w technologii bez szwów. Nowe wzmocnienia wzdłuż górnej krawędzi oraz wokół otworów zapewniają lepsze podtrzymywanie
lejków i butelek. To daje swobodę wykonywania innych czynności podczas odciągania.

Dzięki wszytemu haczykowi w górnej części biustonosza do odciągania pokarmu, można go łatwo i bezpiecznie zamknąć.
Suwak z przodu ułatwia zakładanie i zdejmowanie gorsetu. Gorset możesz zakładać bezpośrednio na ciało lub na biustonosz
do karmienia bądź koszulkę do karmienia.

NOWY I ULEPSZONY PROJEKT ORAZ DOSKONAŁA JAKOŚĆ
Własna technologia Adaptive-Stretch™ umożliwia dokładne dostosowanie do każdej budowy ciała oraz zapewnia wyjątkowy
komfort, dopasowanie i wsparcie.
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Bezszwowa budowa w połączeniu z dwustronną wstawką z przodu oraz jednostronną z tyłu, zapewnia lepsze podparcie dla
piersi oraz lejków. Elastyczność materiału jest dużo lepsza niż w przypadku zwykłych ubrań posiadających szwy.
Haczyk wszyty u góry ułatwia zamykanie i zapewnia bezpieczeństwo.
Zaprojektowany na nowo otwór na sutek, ze wzmocnionym szwem, zapewnia dodatkowe wsparcie dla lejka i butelki.
Bardzo miękka mieszanka nylonu i spandeksu zapewnia doskonały komfort dla skóry.
Dostępny w trzech rozmiarach (S, M, L).

ZALETY NOWEGO GORSETU EASY EXPRESSION FIRMY MEDELA
Gorset firmy Medela umożliwia odciąganie pokarmu za pomocą podwójnego laktatora elektrycznego Medela bez użycia rąk,
dzięki czemu podczas odciągania możesz wykonywać inne czynności.

Gorset składa się z jednego elementu, nie ma dodatkowych pasków, można go łatwo założyć i zdjąć dzięki suwakowi z przodu
oraz wszytemu haczykowi.

Gorset Easy Expression wykonany jest z miękkiej mieszanki nylonu i spandeksu, co sprawia, że jest rozciągliwy oraz nie
podrażnia skóry.

Materiał gorsetu posiada certyfikat Oeko-Tex® Standard 100 i może być prany w pralce w temperaturze do 30 °C.

Łatwe, wygodne odciąganie pokarmu bez użycia rąk
Umożliwia wykonywanie innych czynności podczas odciągania pokarmu
Doskonałe uzupełnienie podwójnego elektrycznego laktatora
Elastyczny i bardzo wygodny
Łatwy do założenia i zdjęcia

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej
178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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